
Letní dívky nosí krátké bavlněné kalhoty, kraťasy chlazení
Čína výrobce

Jméno stylu: 4pockets kalhoty 

Funkce: Úkoly s hi-vis požadavek - dopravy, bezpečnosti, události seřazování, řidičský, stavebnictví,
železniční / metro, práce na silnici

Fabric 80% polyester20% bavlna 240 g / s.m

Podrobnosti: 

Combat kalhoty s HV páskou, létat zapnul fastening.two dvojitou jehlou poutky na přední
straně a třemi poutky na zadní straně.
Zip: jeden 5 # nylon zip na mouchy vpředu
            jeden 5 # nylon zip na zadní kapse
HV pásky: Hi vis pásma 5 cm široký TC zpět v souladu s EN471: Třída 2
Šití: Bezpečnostní trojité prošití overseam

kapsy: Částečně elastické s dvěma šikmými přední kapsy a dvě pytlích z boční kapsy na každou
nohu, jedna zadní kapsa masážní, 

Barva: Možnosti multi barev můžeme také dle Vašich požadavků.
Velikost: od 26 "do 52" v plné velikosti
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM

Dodat doba:
55-90 dnů po objednání potvrzen na bázi množství.  * Máme velkou kapacitu tohoto stylu.
Naše kapacita každého měsíce je 40000PCS. Můžeme ujistit, dodací lhůta pro každého
klienta.

Naše služby
Za prvé: my Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Poté: budeme vám poslali vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další: dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Naposledy: budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.

Naše výhody
1. Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Obrázek produktu:



Kontaktní informace:


